
Σελ. 1 από 2

 

ΘΕΜΑ: Ματαίωση Ανοιχτού Τακτικού Διαγωνισμού για την Παροχή 
Υπηρεσιών Φύλαξης σε ακίνητο της ΕΤΑΔ στον Καρτερό Ηρακλείου  
– ΑΡ. ΔΙΑΚ. 11164/08.10.2020.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 604/03.06.2020 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου όπως αυτή τροποποιηθείσα με την  
α/α 626/27.01.2021 Συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου απόφαση 
ισχύει.

4. Τον Κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης 
μελετών, όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει.  

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 11164/08.10.2020 Διακήρυξη Τακτικού 
Διαγωνισμού για την Παροχή Υπηρεσιών Φύλαξης σε ακίνητο της ΕΤΑΔ 
στον Καρτερό Ηρακλείου  – ΑΡ. ΔΙΑΚ. 11164/08.10.2020.  

6. Το άρθρο 38 «Ματαίωση Διαδικασίας» της υπ΄αριθμ. 
11164/08.10.2020 Διακήρυξης. 

7. Το άρθρο 46 του Κανονισμού της ΕΤΑΔ ΑΕ «Ματαίωση 
Διαδικασίας», παράγραφος δ) «Η Εταιρεία μπορεί, σε οποιοδήποτε στάδιο 
της διαδικασίας και έως την υπογραφή της σύμβασης, να ματαιώσει τη 

  

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών
& Διοικητικής Υποστήριξης
Μονάδα Οικονομικών
Υπηρεσιών 
Τομέας Προμηθειών
Πληρ.: Α. Σφαραγκούλια
Τηλ.: 210 3339557
Fax:  210 3339458
E-mail: asfaragoulia@etasa.gr

Προς: ΑΝΑΡΤΗΣΗ



Σελ. 2 από 2

διαδικασία ανάθεσης……λόγους:……. δ) επήλθε μεταβολή των αναγκών της 
Εταιρείας σε σχέση με την υπό ανάθεση σύμβαση».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την Ματαίωση του υπ΄αριθμ. 11164/08.10.2020 Διαγωνισμού  
Τακτικού Διαγωνισμού για την Παροχή Υπηρεσιών Φύλαξης σε ακίνητο της 
ΕΤΑΔ στον Καρτερό Ηρακλείου.

Κοινοποίηση
1. ESA SECURITY SOLUTIONS AE 
Email:  info@esasecurity.gr 
Konstantinos.Pazoulis@esasecurity.gr

2. Γραφείο Διοίκησης 
3. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών & Διοικητικής Υποστήριξης -  Μονάδα 
Οικονομικών Υπηρεσιών  

Εσωτερική Διανομή:

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών & Διοικητικής Υποστήριξης -  Μονάδα 
Οικονομικών Υπηρεσιών  - Τομέας Προμηθειών.

 Ο Γενικός Διευθυντής Οικονομικών 
και Διοικητικής Υποστήριξης

Κωνσταντίνος Κωτσάκος

mailto:info@esasecurity.gr
mailto:Konstantinos.Pazoulis@esasecurity.gr

	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 16/03/2021
Α. Π.: 3362
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2021-03-16T13:40:03+0000
	Not specified




